
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 15.04.2019)

      

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

  

Processo: 1.35.000.000070/2019-13. Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2018,
firmado com a empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
(61.198.164/001- 60). Objeto: Prorrogar a vigência do contrato original por mais 12 (doze)
meses e registrar a redução do quantitativo de vidas cobertas pelo seguro coletivo contra
acidentes pessoais para os estagiários em plena atividade no âmbito da Procuradoria da
República em Sergipe e, por conseguinte, alterar o valor global estimado da contratação. Valor
total acrescido: R$ 593,11 (Quinhentos e noventa e três reais e onze centavos). Fund. Legal:
Art. 57, inciso II e § 2º e art. 65, I, alínea "b" da Lei 8.666/93. Vigência: 28/04/2019 até
27/04/2020. Data da assinatura: 11/04/2019 Assinam: Neide Oliveira Souza e Roberto de
Souza Dias, pela Contratada e Lúcio Mário Mendonça de Góis - Secretário Estadual, pela
Contratante.

  

(DOU de 15.04.2019 - pág. 116 - Seção 3)

  

  

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - MBM SEGURADORA S.A.

  

Espécie: 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 04/2017, firmado entre a União, por intermédio da
Procuradoria Regional do Trabalho da 3º Região, e a MBM SEGURADORA S/A. Objeto: Alterar
a Cláusula Nona - Da Vigência, prorrogando a vigência do contrato por mais 12 (doze) meses,
a contar do dia 10/04/2019, com término em 09/04/2020. Data da assinatura: 25/03/2019.
Assina pela Contratante, Dra. Adriana Augusta de Moura Souza, Procuradora-Chefe, e pela
Contratada, Sr. Jair Beltrami, Diretor-Presidente, e Sr. Luiz Eduardo Dilli Gonçalves, Diretor
Comercial.

 1 / 2



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 15.04.2019)

  

(DOU de 15.04.2019 - pág. 116 - Seção 3)

  

  

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO RIO GRANDE DO NORTE
 DIRETORIA DO FORO
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

  

Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 12/2018-JF/RN. OBJETO: acréscimo
quantitativo do objeto. PA: nº 0001332-36.2018.4.05.7100. CONTRATADA: MAPFRE
SEGUROS GERAIS S.A
., CNPJ 61.074.175/0001-38. AL: art. 65, inciso I, alínea "b" e § 1°, da Lei nº 8.666/93. V.
Aditivo: 1.450,00. ASSINADO: em 11/03/2019, pela Contratante, Diretor do Foro, Marco Bruno
Miranda Clementino, e em 10/04/2019 pela Contratada, Sr. Alexandre Ponciano Serra.

  

(DOU de 15.04.2019 - pág. 125 - Seção 3)

 2 / 2


